
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Základní škola Moravské Budějovice, Havlíčkova úl. 933, okres Třebíč
Adresa sídla: Havlíčkova 933, 676 02 Moravské Budějovice
IČO: 47438487
zastoupená: Mgr. Zdeněk Chroust
bankovní spojení:
č. účtu:
dále jen objednatel - na straně jedné

a

TechnoBank, s.r.o.
Adresa sídla: Dolina 69/15, 165 00 Praha 6 - Lysolaje
IČO: 26500213,
DIČ: CZ26500213
zastoupená:
bankovní spojení:
č. účtu:
dále jen dodavatel - na straně druhé

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 11.10.2022 objednávku č. OP22-0551 na základě nabídky č.
NA22-0741, předmětem byl nákup šatních skříněk pro základní školu.
2. Objednatel je povinným subjektem pro v Registru smluv dle objednávky uvedené v ustanovení
odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit postupem podle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k
uveřejnění objednávky uvedené v odst. ] tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejněni objednávky v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany. si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
objednávkou.
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně



sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.
3. Smluvní strany proh]ašují, že veškerá budoucí plnění z této snilouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
objednávky uvedené v ČI. I. odst. ] této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k
neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v Registru smluv v souladu s
ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřéjnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a druhý dodavatel;.
Příloha č. ] - Objednávka č. OP22-0551 ze dne 11.10.2022

ecér 20 Z';j

Objednatel Dodzvatel

ZO, 6: Zo zU
l



TechnoBank, s.r.o.
Dolina 69/15
165 00 Praha 6
Tel.:
E-mail:
www.technobank.cz

É

- TechnoBank
Ĺ

NABÍDKA ČÍSLO NA22-0741
PRO:
ZŠ Moravské Budějovice
pan
Havličkova 933
676 02 Moravské Budějovice
tel.:

80 dvířek

DATUM: 02.10,2022
vyřizuje:
TEL.:

šatní skříňky V 1500mm, šířka oddělení 300mm , 30 trojskříněk

POZ. NÁZEV A POPIS

001 " Šatni skříňky snížené - jednoplášt'ové dveře
L3M 3031SV15
Kovová šatni skříň na soklu - ze spcxju plastové
kluzáky, třídveřová (troje samos tamě
uzamykatelná dvířka) - celosvařovaná, sokl v = 40
mm, šířka oddělení 300 mm.
V odděleni: POLIČKA DOLE CCA 270mm ode
dna, , tyčka a háčky nahoře p® víkem, pdice ve
nosnost 30 kg - NESTOUPAT NA NI ('), POD
VÍKEM- tyč na šaty " dva plastové háčky, a na
dveřích jeden plastový háček.
Jednoplášťové dveře s výztuhou, štítek na
jmenovku.
Dveře uloženy na kovových čepech (vnitřní
panty) - zabezpečeno trvanlivé otevíráni, v obou
svislých stranách a navrchu dosedají na vnitřní
lem korpusu - nedají se promáčknout dovnitř.
Silikonové čočky pro tiché dovírání dveří - pevná
součást dveří.
Dveře mají kolem zámku výztužný prvek - zábrana
proti proločeni zá[nklj.Závora zámku je opatřena
bezpečnostním hákem - zábrana proti vypáčení
dvířek
Uzamykáni:
bezpečnostní otočný uzávěr OBl - po vloženi
třmenu visacího zámku se zajisti pojistka, která
způsobuje protáčení uzávěru, ktér? se tak nedá
použit jako páka pň případném pokusu o vypáčení
dveří. Nutno použit visací zámky s průměrem
třmenu 6-8 mm. (visací zámky nejsou součásti
dodávky)
Větrací otvay v lemu vrchní části korpusu, pdičce
a dně - šatni skříně.
V soklu skříňky příprava pro spQeni s
předlavičkou.
Povrchová úprava práškovou barvou. Korpus RAL
7035 světle šedá /dveře:15ks RAL 5012 modrá a
15ks RAL 1023 žlutá,
vnější rozměry (v x š x h): 1500 x 900 x 500 mm

MN. SLEVA CENA/ MJ CELKEM BEZ DPH DPH
BEZ DPH PO SLEVĚ PO SLEVĚ

30 ks 17% 7 041,00 Kč 5 844,00 Kč 175 320,00 Kč 21%

NA22-0741 TechnoBank, s.r.o., Dolina 69/15, 165 00 Praha 6; zapsaná u Městského soudu v Praze, obchodní
rejstřík, oddíl C, vložka 86082

lČ 26500213; DIČ CZ26500213;
© Soft-4-Sale

Strana 1 z 2



TechnoBank, s.r.o.
Dolina 69/15
165 00 Praha 6
Tel.:
E-mail:
www. technobank.cz

I

- TechnoBank

003 ' Omezovač dveří - DOPORUČENO! -
VOLITELNÉ
(NUTNO ALE ZADAT S VÝROBOU SKŘÍNĚK)
OD Al (montuje se ve výrobě)
Omezovač úhlu otevřeni dveří (bráni násilnému
"přetaženi" dvířek "přes" korpus šatni skříňky. A
tím bráni poničeni dvířek).).
Cena pro jedny dvířka

004 ' Doprava - celovůz
LuZe - 676 02 Moravské Budějovice, přímo z
výroby, bez překládky
vykládka zákazník.
Skříňky jsou hotové výrobky
skřiňky se nepaletuji

90ks 17% 82,00 Kč 68,10 Kč 6 129,00 Kč 21%

1 ks 7 900,00 KC 7 900,00 Kč 7 900,00 Kč 21%

CELKEM BEZ DPH:

CELKEM DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH:

226 510,00 Kč 189 349,00 Kč
47 567,10 Kč 39 763,29 Kč

274 077,10 Kč 229 112,29 KČ

Termín dodáni: cca 5 týdnů, ale zpřesni se po zadání do výroby.

Nabídka platí jeden měsíc.

NA22-0741 TechnoBank, s.r.o., Dolina 69/15, 165 ClO Praha 6: zapsaná u Městského soudu v Praze, obchcdni
rejstřík, cxldil C, vbžka 86082

lČ 26500213; DIČ CZ26500213;
© Soft-4-Sale

Strana 2 z 2



TechnoBank, s,r,o.
Dolina 69/15
165 00 Praha 6
Tel.:
E-mail:
www.lechnobank.cz

- TechnoBank

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Interní č. objednávky: OP22-0551
DODAVATEL:

TechnoBank, s.r.o.
Dolina 69/15
165 00 Praha 6

Potvrzený termín:

Obchodník:

Telefon:

ODBĚRATEL:

ZŠ Moravské Budějovice
pan
Havličkova 933
676 02 Moravské Budějovice

Zakázka:

Nabídka:

Vystaveno dne:
Způsob dodáni:

Druh platby:

ZA22-0546
NA22-0741
12.10.2022
doprava k zákazníkovi
převodním příkazem

tel.:

IČO 47438487

Vaše objednávka: 11.10.2022 šatní skříňky
pro školu

Ze dne: 11.10.2022
Požadovaný termín dodáni
KONEČNÝ PŘÍJEMCE

ZŠ Moravské Budějovice
pan
Havličkova 933
676 02 Moravské Budějovice

obj.11.10.2022 šatni skříňky pro školu , termín bude dopřesněn, předběžně cca 5 týdnů

POZ. OBJ.Č. NÁZEV MNOŽSTVÍ

001 L3M 30 3 1 S V15 Šatni skříňky snížené - jednoplášťové 30 ks
dveře
L3M3031SV15
Kovová šatni skříň na soklu - ze spodu
plastové kluzáky, třídveřová (troje
samostatně uzamykatelná dvířka) -
celosvařovaná, sokl v = 40 mm, Šířka
odděleni 300 mm,
V odděleni: POLIČKA DOLE CCA
270mm cde dna, , tyčka a háčky nahoře
p® vikem, police ve nosnost 30 kg -
NESTOUPAT NA NI (I), POD VÍKEM-
tyč na šaty " dva plastové háčky, a na
dveřích jeden plastový háček.
Jednoplášťové dveře s výztuhou, štítek na
jmenovku.
Dveře uloženy na kovových čepech
(vnitřní panty) - zabezpečeno trvanlivé
otevíráni, v obou svislých stranách a
navrchu dosedají na vnitřní lem korpusu -
nedají se promáčknout dovnitř. Silikonové
čočky pro tiché dovírání dveří - pevná
součást dveří.
Dveře mají kolem zámku výztužný prvek -
zábrana proti protočeni zámku.Závora
zámku je opatřena bezpečnostním
hákem - zábrana proti vypáčeni dvířek
Uzamykáni:
bezpečnostní otočný uzávěr OBl - po
vložení třmenu visacího zámku se zajisti
pojistka, která způsobuje protáčeni
uzávěru, který se tak nedá použil jako
páka při případném pokusu o vypáčeni
dveří. Nutno použit visací zámky s
průměrem třmenu 6-8 mm. (visací zámky
nejsou součásti dodávky)
Větrací otvory v lemu vrchní části
korpusu, poličce a dně - šatni skříně.

potvrzená CENA

5 844,00 Kč

CELKEM bez DPH DPH

175 320,00 Kč 21%

OP22-0551 TechnoBank, s.r.o., Dolina 69/15, 165 00 Praha 6: zapsaná u Městského soudu v Praze, obchodní
rejstřík, oddíl C, vložka 86082

IČ 26500213; DIČ CZ26500213:
© Soft-4-Sale

Strana 1 z 2



TechnôBank, s.r.o.
Dolina 69/15
165 00 Praha 6
Tel.:
E-mail:
vvww.technobank.cz

- TechnoBank

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

002 OD Al

V soklu skříňky příprava pro spgéňi s
předlavičkou.
Povrchová úprava práškovou barvou,
Korpus RAL 7035 svělte šedá l
dveře:15ks RAL 5012 mcdrá a 15ks RAL
1023 Zlutá,
vnější rozměry (v x š x h): 1500 x 900 x
500 mm

Ornězovač dveří - DOPORUČENO!
OD Al (montuje se ve výrobě)
Omezovač úhlu otevřeni dveří (bráni
násilnému "přetaženi" dvířek "přes"
korpus šatni skříňky. A tím bráni poničeni
dvířek).).
Cena pro jedny dvířka.

Doprava - celovůz
Luže - 676 02 Moravské Budějovice,
přímo z výroby, bez překládky
vykladka zákazník.
Skříňky jsou hctové výrobky
skříňky se nepaletuji

90 ks 68,10 Kč 6 129,00 Kč 21%

003 do001 1 ks 7 900,00 Kč 7 900,0C Kč 21%

SAZBA DPH ZÁKLAD DANĚ DPH CELKEM

základni sazba daně 189 349,00 KČ 39 763,29 KČ

CELKEM 189 349,00 Kč

VČETNĚ DPH 229 112,29 Kč

RAZÍTKO A PODPIS PŘEVZAL

OP22-0551 TechnoBank, s.r.o., Dolina 69/15, 165 00 Praha 6: zapsaná u Městského soudu v Praze, obchodní
rejstřík, oddíl C, vložka 86082

lČ 26500213: DIČ CZ26500213:
© Soft-4-Sa!e

Strana 2 z 2


